prorrogado considerando o disposto na Lei n° 8.666/93, em seu art. 57, II, bem como havendo previsão orçamentária. As demais cláusulas 
e condições previstas no contrato primitivo permanecerão inalteradas.
DO PRAZO: 03 de setembro de 2022 à 02 de setembro de 2023.
DO VALOR: R$ 30.247,20 (trinta mil duzentos e quarenta e sete reais e vinte centavos) dividido em 12 parcelas de R$ 2.520,60 (dois mil 
quinhentos e vinte reais e sessenta centavos).
São Bento do Sul, 03 de setembro de 2022.
CARLA ODETE HOFMANN – Presidente da Câmara de Vereadores de São Bento do Sul.
MARCOS AURÉLIO SCHEID PRASS – Pela empresa contratada.

RESOLUÇÃO Nº 19, DE 06 DE SETEMBRO DE 2022
Publicação Nº 4162913